

# חַת־ת לַיּוֹם רַבִּיעִי פְּרָשַׁת וַיִּקְרָא י' אָדָר שְׁנֵי ה'תשפ"ד

מְקַדֵּשׁ לַמַּעַן בְּטַחֲוֹן יוֹשְׁבֵי אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל  
"אֶרֶץ אֲשֶׁר תָּמִיד עֵינֵי ה' אֶלְקֵינוּ בָּהּ"

מעוניינים להקדיש לזכות יקירכם? צרו קשר [kidschitas.he@gmail.com](mailto:kidschitas.he@gmail.com)

## חֲמִשׁ / רַבִּיעִי עִם רִשׁוֹנֵי

היום לומדים על עוד סוג של קרבן ושמו קרבן שלמים (מלשון שלום - קרבן שעושה שלום בעולם). אדם יכול להקריב קרבן שלמים משלושה סוגי בהמות, בקר, כבשים או עזים. כמוכן אסור שיהיה מום באף אחד מהם, כל פצע או דבר לא טוב. חלק מהבהמה נשרף על גב המזבח כולל כל החלב - סוג של שמן שנמצא בתוך הבהמה. התורה מזכירה כי לבני ישראל אסור לאכול חלב או דם.

## תְּהִלִּים / יוֹם י' לַחֲדָשׁ פְּרָקִים נ"ה- נ"ט

בסיום הפרק הראשון בתהלים של היום, ישנו נגון מיוחד - "פְּדָה בְּשָׁלוֹם" שאותו שרים בחגי הגאולה של הרביים. מכיון שאנחנו עומדים כמעט בזמן של גאלת פורים זהו זמן ראוי לשיר שוב את הנגון המיוחד הזה! על הפסוק הזה הגמרא לומדת שמישהו שלומד תורה ועוזר לאחרים ומתפלל במנגן כאלו "פְּדָה" את ה' ואת היהודים וכאלו הוציא אותם מהגלות.

## תְּנִיָּא / לְקוּטֵי אַמְרֵי פֶּרֶק ל"ו (י' אדר ב' שנה מעוברת)

כְּשֶׁמְשִׁיחַ יְבֹא נוֹכַח לְרֵאוֹת אֶת ה'! לְמָה הַבְּוֹנָה? הַדָּבָר קָרָה בְּמִתְּנֵי תוֹרָה וְנִתְּנָה לָנוּ טְעִימָה בִּיצַד נוֹכַח לְרֵאוֹת אֶת ה' כְּשֶׁמְשִׁיחַ יְבֹא. כְּשֶׁהַיְהוּדִים שָׁמְעוּ אֶת ה', הַנְּשָׁמוֹת שָׁלְחָם כָּל כָּךְ הִתְּלַהְבוּ וּפְרָחוּ הַשְּׁמִימָה. ה' נָתַן לָהֶם טַל כְּדֵי לְהַחֲיוֹת אוֹתָם עַל מְנַת שְׁיוּכַל לְתַת לָהֶם אֶת הַתּוֹרָה שֶׁעוֹזֶרֶת לָנוּ לְרֵאוֹת יוֹתֵר רוּחָנִיּוֹת בְּלִי שֶׁהַנְּשָׁמוֹת שָׁלְנוּ "יִבְרָחוּ". לְמִרּוֹת שֶׁכַּעַת אֵינָנו יְכוּלִים לְרֵאוֹת אֶת ה', ה' יַעֲשֶׂה שֶׁנוֹכַח לְרֵאוֹתוֹ שׁוֹבֵי!

לפני שנוסעים ממקום המגורים, צריך לדאוג שמקימים התועדות עם החברים! לזכר שחסידיים לעולם אינם נפרדים בגלל שאנחנו משפחה אחת בכל מקום שבו אנו נמצאים.

## ספר המצוות / מצות לא תעשה קס"ז

המצוה היומית, **מצות לא תעשה קס"ז** היא שכהן גדול צריך להזהר שלא להזיז או לנגוע במשהו שהוא יכול לקבל ממנו טמאת מת (אמנם המצוה דומה למצוה אותה למדנו אתמול, אבל הרמב"ם מסביר שמדובר כאן בשתי מצוות שונות, לא להיות במקום שיכול לטמא אותו ולא לנגוע או להזיז משהו שיכול לטמא אותו)

## רמב"ם / הלכות אבל פרקים ו', ז', ח'

הרמב"ם היום מלמד את ההלכות של אדם האבל אחר קרובו שנפטר. בקרוב ממש כאשר משיח יבוא, לא תהיה עוד סבה לה' לקחת נשמה מהגוף. ובפעם, ה' יחזיר את כל הנשמות בגוף הראוי להן בתחית המתים

## דרכי החסידות / מגלת אסתר

נאמר במדרש שמרדכי כנס 22000 ילדים ולמד עמם תורה. זה היה הדבר שבטל את הגזירה נגד היהודים.

מה כל כך מיחד בלמוד התורה של הילדים? הוא טהור יותר.

ראשית הנשמות של הילדים לא נמצאות בעולם הזה זמן רב. הם עדין מחברות יותר למקום שבו היו קודם - לשמים. בנוסף - לילדים קטנים אין כל כך הרבה תאוות בגוף שלהם. כך הם טהורים יותר. לכן כאשר הילדים למדו תורה, במיוחד יחד עם התקשרות לרבי שלהם, מרדכי, לתורה שלהם היה כח עצום.

מרדכי הצדיק למד תורה באופן הכי טוב, ויחד עם התורה הטהורה של הילדים היהודים, הם בטלו את הגזירה.

(וקבל היהודים פורים ה'תשי"א, תורת מנחם ספר המאמרים פורים עמוד 243)